CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 8/2011

NOMEIA A COORDENADOR1A DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, E OS
MEMBROS DO CONSELHO CURADOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Moacir Franco, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Coordenadoria da Escola do Legislativo da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08, de 12 de maio de 2008, sendo:

- Servidora Maria do Carmo Freitas Macedo -  Coordenadora

Art. 2°  - Nomeia os membros do Conselho Curador da Escola do
Legislativo da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08 de 12 de maio
de 2008, sendo:

- Servidora Fátima Aparecida Belani - Conselheira
- Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos - Conselheira
- Servidor Marcos Fernando Luiz - Suplente

- Servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral -  Conselheira
- Servidora Valéria Simâo Rezende - Suplente

- Servidor Carlos Eduardo de Oliveira Ribeiro -  Conselheiro
- Servidor Marco Aurélio de Oliveira Silvestre - Suplente

- Servidora Maria Suely Ferrer Oliveira - Conselheira
- Servidora Clause Mary Dias Reis - Suplente

- Vereador Frederico Coutinho - Conselheiro
- Vereador Oliveira Altair Amaral -  Suplente

- Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira -  Conselheiro
- Vereador Laércio Faria Machado - Suplente

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - CEP 37.550-000
Fones (35) 3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

PORTARIA N° 8/2011

NOMEIA.A COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. E OS MEMBROS DO CONSELHOCURADOR
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais. Vereador
Moacir Franco, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art I* • Nomeia a Coordenadoria da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, conforme dispõe a Resolução n" 1061/08. de 12 de maio de 2008. sendo:
- Servidora Maria do Carmo Freitas Macedo -  Coordenadora
Art. 2“ - Nomeia os membros do Conselho Curador da Escola do Legislativo da Câmara
Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08 dc 12 de maio de
2008, sendo:
- Servidora Fátima Aparecida Belani - Conselheira
• Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos - Conselheira
- Servidor Marcos Fernando Luiz - Suplente
- Servidora Mana Claret Sagiorato do Amaral -  Conselheira
- Servidora Valéria Simão Rezende - Suplente
- Servidor Carlos Eduardo de Oliveira Ribeiro -  Conselheiro
- Servidor Marco Aurélio de Oliveira Silvestre - Suplente
- Servidora Mana Suely FerTerOliveira - Conselheira
- Servidora ClauseMary Dias Reis -Suplente I
- Vereador Frederico Coutinho - Conselheiro
- VereadorOliveira Altair Amaral- Suplente
-Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira dcOliveira- Conselheiro \
- Vereador Laércio Faria Machado - Suplente
Art. 3" - Revogadas as disposições cm contrário, a presente Portaria entra cm vigor na data
de sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 15 de Fevereiro de 2011.
MOACIR FRANCO
PRESIDENTE DA MESA

P3íhf!r*Hft fíh\ rm h r n â !
______OjyXUyV^:■, Kl0*1!(
fcfc______ SSL...._  ,3?)